

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KFJ Holding ApS**

Nelikevej 1, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 36 48 51 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

Klaus Fischer Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KFJ Holding ApS Nellikevej 1 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 48 51 91 Stiftet: 29. december 2014 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Fischer Jørgensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i virksomheder. Selskabets kapitalandele er dog afhændet i regnskabsåret. Selskabet har opstartet virksomhed med køb og udlejning af boliger. Selskabet har købt sin første ejendom i regnskabsåret. Ejendommen er under renovering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29.748 kr. mod -49.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399.458 kr. mod 1.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.748</b>	<b>-49.394</b>
Andre driftsomkostninger	-1.470	0
Indtægt af kapitalinteresse	276.938	0
Finansielle indtægter	190.348	70.622
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29	-18.654
<b>Resultat før skat</b>	<b>436.039</b>	<b>2.574</b>
2 Skat af årets resultat	-36.581	-704
<b>Årets resultat</b>	<b>399.458</b>	<b>1.870</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	339.458	1.870
<b>Disponeret i alt</b>	<b>399.458</b>	<b>1.870</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	441.012	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>441.012</u>	<u>0</u>
4	Kapitalinteresse	0	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>441.012</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	36.396	13.530
	Andre tilgodehavender	63.600	0
	Tilgodehavender i alt	<u>99.996</u>	<u>13.530</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.770.894	1.354.626
	Værdipapirer i alt	<u>1.770.894</u>	<u>1.354.626</u>
	Likvide beholdninger	401.836	864.794
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.272.726</u></b>	<b><u>2.232.950</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.713.738</u></b>	<b><u>2.312.950</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.562.284	2.222.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.702.284</u></b>	<b><u>2.302.826</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.440	0
Anden gæld		14	124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.454</u>	<u>10.124</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.454</u></b>	<b><u>10.124</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.713.738</u></b>	<b><u>2.312.950</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.220.956	200.000	2.500.956
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.870	0	1.870
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.222.826	0	2.302.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	339.458	60.000	399.458
	<b>80.000</b>	<b>2.562.284</b>	<b>60.000</b>	<b>2.702.284</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>29</u>	<u>18.654</u>
	<b><u>29</u></b>	<b><u>18.654</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.002	704
Regulering af tidligere års skat	<u>1.579</u>	<u>0</u>
	<b><u>36.581</u></b>	<b><u>704</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	<u>441.012</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>441.012</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>441.012</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>80.000</u></b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på børsnoterede værdipapir udgør pr statusdagen t.kr. 1.771.  
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 90.  
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
